

MIASTO ZAMOŚĆ
Rynek Wielki 13
22-400 Zamość

znak sprawy: RIM.272.36.2026.MT

Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE **TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 3)**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pod nazwą **Budowa obiektu dla psów na terenie Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Zamościu przy ul. Braterstwa Broni 161 – formuła „zaprojektuj i wybuduj”**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2026 r. poz. 793 z późn.zm.) Zamawiający: Miasto Zamość, Rynek Wielki 13, 22-400 Zamość przekazuje Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu poniższą treść pytań o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia dotyczących ww. postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający umożliwi przedłużenie terminu realizacji zadania gdzie ze względu na przewidywany okres realizacji głównych prac budowlanych przypadających w okresie zimowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji zadania z uwagi na prowadzenie prac w okresie zimowym. Termin realizacji zamówienia określony w SWZ został ustalony z uwzględnieniem możliwości prowadzenia robót w okresie zimowym. Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia warunków atmosferycznych oraz organizacji robót w przyjętym terminie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2

Prosimy o wskazanie wytycznych o których mowa w pkt. 4.6.3 załączonego PFU. - dotyczących oświetlenia terenu zewnętrznego, oraz instalacji teletechnicznych. Z treści pkt. 4.5.6 wynika, że nie zawiera on treści wskazanych w pkt. 4.6.3.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wymagania dotyczące oświetlenia terenu zewnętrznego zostały określone w pkt 4.5.6 PFU, w szczególności w ppkt 3–6 oraz w uwagach do tego punktu. Pozostałe wymagania należy realizować zgodnie z PFU, obowiązującymi przepisami, normami oraz zasadami wiedzy technicznej.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający przewiduje zaprojektowanie i budowę instalacji teletechnicznych w postaci kamer? - czy innych, nie wskazanych instalacji teletechnicznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przewiduje zaprojektowanie i wykonanie instalacji teletechnicznej w postaci systemu monitoringu wizyjnego (CCTV), obejmującego kamery oraz niezbędne elementy infrastruktury systemu, zgodnie z potrzebami obiektu i obowiązującymi przepisami.

Miasto Zamość informuje, że niniejsze wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążąca przy składaniu ofert. W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią specyfikacji warunków zamówienia, a treścią niniejszych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma, zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**Z up. Prezydenta Miasta
/-/Marta Pfeifer
Zastępcą Prezydenta Miasta**